
      

 

        ZARZĄDZENIE NR 33/2020 - 2021 

          Dyrektora Zespołu Szkół nr 2 w Kraśniku 
     z dnia 13 sierpnia 2021 r. 

 
 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu organizacji pracy i zajęć  w  Zespole Szkół nr 2 w Kraśniku                    

w czasie  stanu epidemii w związku z zakażeniami wirusem SARS-CoV-2 

na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 6 ustawy Prawo oświatowe z 14 grudnia 2016 r. (Dz.U. z 2020 r. poz. 910) 

 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się  Regulamin organizacji pracy i zajęć  w Zespole Szkół nr 2 w Kraśniku w czasie  

stanu epidemii w związku z zakażeniami wirusem SARS-CoV-2 zwane dalej Regulaminem, 

stanowiący załącznik do zarządzenia.  

2. Regulamin określa sposób i tryb realizacji zadań szkoły w czasie pracy w reżimie sanitarnym oraz 

w czasie czasowego zawieszenia zajęć ze względu na aktualną sytuacje epidemiologiczną.  

3. Zasady określone w Regulaminie obowiązują wszystkich pracowników szkoły.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2021 roku. 

 

 

                                                                                                                                       ………………………………. 

                                                                                                                                   (pieczęć i podpis dyrektora) 

 

 


